Pcrccrtubcr
cÀxaRA xuxrcrP^L DE

IJrIOS PAITAAVÂr{çrAt

wtoÇÃo N" r4.10.0o03gl?azs, DE 14 DE ouruBRo DE zuzs.
Exma. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

ül'{tuu I'l U N lClPÁL DE PACATUBÀ'{I-MoçÃo
PRoTocotADA

au: I'2, r J8 t e25

ceunna

Oliveira

CA11ARA

Envia wtoçÃo DE PARABENS à

Excelentíssima Senhora Vereadora
AUDENILCIA GOMES DE SOUSA, pelo
transcurso do seu aniversário que ocorre no dia
10 de outubro do ano em curso.

0

U Geral

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo lll, §lo, alínea M, vem
atraves da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Envia MOÇÃO DE PARABENS ao excelentíssima senhora vereadora
AUDENILCIA GOMES DE SOUSA, pelo transcurso do seu aniversário que ocorre no
dia 10 de outubro do ano em curso.

O pleito é dispensado de justificativa por tratar-se de materia pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUI$CIPAL DE PACATUBA-CE, aos 14 de outubro de20}5

M d-L6"4--or^^
KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES _ ENFERMEIRA

VEREADORAIREQUERENTE
ruNrÃo)

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FONE: (85) 3345-1284SlTE: WWW.CMPACATU BA.CE.GOV.BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAtL.COM E-MA|L TNSTIIUCTONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

f,+gatário